
 
pieczęć Zamawiającego 

Czerwienne –  Szkoła Podstawowa Nr 1 
Wykonanie termomodernizacji elewacji południowej  

 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 11/2009 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  03/03/2009 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   15/04/2009 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 11/2009 

na: Wykonanie termomodernizacji elewacji południowej budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w miejscowości Czerwienne 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

Z.R.B. CEZAR - Jan Cabak 
ul. Kasprowicza 2 
33-300 Nowy Sącz 

37 353,91 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 8 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od 22/06/2009 do 17/08/2009 
 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy 
oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 Z.R.B. CEZAR - Jan Cabak, ul. Kasprowicza 2, 33-300 Nowy Sącz 37 353,91 100 

2 Usługi Budowlane, Jan Wyrwa, Skawa 585a, 34-713 Skawa 55 970,00 66,74 

3 Spółdzielnia Rzemieślnicza, BUDOWLANA, Ul. Górnicza 30/36, 91-765 Łódź 86 776,72 43,05 

4 P.B. DOMSTYL sp.zo.o., 34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 142/46 26 294,10 Oferta została odrzucona na 
podstawie art. 90 ustawy PZP 

5 F.H.U. ARTREM - Artur Mitka, Ul. Cmentarna 6, 32-080 Zabierzów 42 294,14 88,32 

6 P.B.U. WRAAS s.j., Ul. Krótka 2, 34-400 Nowy Targ 38 890,48 96,05 

7 U.R.B. Jan Bryja, 34-400 Nowy Targ, ul. Kowaniec 96B 42 980,08 86,91 

8 F.H.U.B. ECO-REM, ul. Kościeliska 61a, 34-500 Zakopane 9 59 780,00 62,48 
 

 


